1.  配当予想修正の理由
 当社は業績に対応した配当を行うことを基本としつつ、配当性向並びに企業体質の一層の強化と今後の事業展開に備え
るための内部留保の充実などを勘案して配当を決定する方針を採っております。
 平成25年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、通期業績の状況や財政状況を総合的に勘案し、１株当たり１２
円に修正いたします。これにより年間配当金は１株当たり２０円となります。
 なお、本件につきましては平成25年６月27日開催予定の第48回定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成25年5月15日
各 位

上場会社名 株式会社 カーメイト
代表者 代表取締役会長兼社長 村田 隆昭
（コード番号 7297）
問合せ先責任者 取締役兼専務執行役員 塩沼 忠志
（TEL 03-5926-1211）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年５月15日開催の取締役会において、平成25年３月期の１株当たり期末配当予想につい
て、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月15日発表） ― 8.00 ― 10.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 20.00
当期実績 ― 8.00 ―
前期実績

（平成24年3月期） ― 6.00 ― 10.00 16.00